083.2

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 654/07                    São Luís, 29 de novembro de 2007.

O DESEMBARGADOR FEDERAL ALCEBÍADES
TAVARES DANTAS, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª
REGIÃO, no exercício eventual da Presidência e no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

R E S O L V E

Conceder 01 (uma) diária ao Excelentíssimo

Desembargador GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO, Presidente deste
Tribunal, a título de complementação às diárias concedidas por meio da
Portaria G.P. nº 632/07, datada de 20.11.2007, tendo em vista que o
Magistrado permanecerá em Brasília-DF por mais um dia, a fim de
acompanhar a apreciação do Anteprojeto de Lei para ampliação do Quadro
de Magistrados deste Regional, na Sessão do dia 30.11.2007, no Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente à diária, sendo ½ (meia) diária para o dia 29/11/2007
e ½ (meia) diária para o dia 30/11/2007.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS